para conhecimento dos interessados, o Resultado de Julgamento do presente certame, 
embasado no Parecer Técnico do Núcleo de Informática em Saúde, adjudicando o lote, em 
favor da empresa: MAQ-LAREM MÁQUINAS MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, sob o 
CNPJ nº 40.938.508/0001-50, Lote Único, perfazendo o valor global de R$ 221.400,00 
(duzentos e vinte e um mil, e quatrocentos reais), classificada pelo critério do menor preço por 
global.  

João Pessoa, 01 de fevereiro de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL